
Al presidente del Consiglio d’Istttto

Al DSGA

All’Albo pretorio on-line

All’Amministrazione Trasparente

At

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Programma annuale relatvo all’esercizio fnanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Isttuto con
deliberazione n.4  in data 21.01.2020 ;
VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;

CONSIDERATO CHE i provvediment di modifca al programma annuale per entrate fnalizzate sono trasmessi

per conoscenza al C.d.I. e che quelli relatvi ad entrate non fnalizzate sono oggeto di delibera del Consiglio

stesso;

VISTA  la nota  prot.  AOODPPR.REGISTRO  UFFICIALE.U.0001033.29-05-2020   del  Ministero  dell’Istruzione

Dipartmento  per  le  risorse  umane,e  fnanziarie  e  strumentali  –  Direzione  generale  per  le  risorse  umane,e

fnanziarie e i contratt,e avente per oggeto- Art. 231 del D.L. 19 maggio 2020,e n. 34 “c.d. Decreto rilancio” –

“Misure per sicurezza e protezione nelle  isttuzioni  scolastcce statali  e per lo svolgimento in condizioni  di

sicurezza  dell’anno  scolastco  2020/2021”.  Dotazioni  fnanziarie  per  la  ripresa  dell’attvità  didattca  a

setembre,e nonché per lo svolgimento,e in presenza e in sicurezza,e degli esami di Stato conclusivi del secondo

ciclo di istruzione,e presso le isttuzioni scolastche statali e paritarie. Prime istruzioni operatve per le isttuzioni

scolastche ed educatve statali- 

VISTA la nota MI ufcio IX prot. 13449 del 30 maggio 2020 con la quale veniva comunicato il fnanziamento di

€.27.339,06-Risorse art. 231, comma1, del D.L. 34/2020 –avvio anno scolastco 2020/2021; 

LETTA la nota innanzi indicata,e nella quale sono state indicate le fnalizzazioni dei fnanziament;

TENUTO CONTO delle efettve esigenze present nell’isttuzione scolastca;

SENTITO il Diretore dei Servizi Generali ed Amm.vi;

CONSIDERATO che occorre modifcare il programma annuale per le entrate fnalizzata di cui sopra

  

K
R

IC
82

70
01

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
32

 -
 1

1/
06

/2
02

0 
- 

B
2 

– 
P

R
O

G
 A

N
N

. -
 U

K
R

IC
82

70
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
77

 -
 1

1/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U



     DECRETA

1. di apportare le seguent variazioni al programma annuale 2020 come di seguito schematzzato

ENTRATE
Aggregato/voce
/
sotovoce

descrizione Prevision
e
Iniziale

Modifche 
Preceden
t

Modifca 
atuale

Previsione 
defnitva

03/06/1 Risorse ex art. 231 comma 1 
D.L. 34/2020 -avvio anno 
scolastco 2020/2021

0,e00 0,e00 27.339,e06 27.339,e06

USCITE
ATTIVITA’/
PROGETTO

descrizione Prevision
e
Iniziale

Modifche 
Preceden
t

Modifca 
atuale

Previsione 
defnitva

A01/4 Risorse ex art. 231 comma 1 let. b),e 
f) D.L. 34/2020 -avvio anno scolastco
2020/2021 

0,e00 0,e00 21.839,e06

A03/05 Risorse ex art. 231 comma 1 let. c) 
d),e e) D.L. 34/2020 -avvio anno 
scolastco 2020/2021 

0,e00 0,e00 5.000,e00

P04/04 Risorse ex art. 231 comma 1 let. a),e  
D.L. 34/2020 – formazione del 
personale  2020/2021

500,e00

27.339,e06

2. Il Diretore dei Servizi Generali ed Amministratvi,e nell’ambito delle proprie competenze,e apporterà agli att

contabili le relatve modifche

3. Il  presente decreto sarà inviato al  Presidente del  Consiglio  d’Isttuto per inserirlo  all’o.d.g.  della  prima

convocazione utle al fne della presa d’ato (art. 10 comma 5 D.I. 129/2018).

Pu  bb  l  i  c  a  z  i  o  n  e     S  i  t  o     h  tt  p  s  :  //  i  cmorolamanna.edu.it      

 ALBO PRETORIO ON LINE
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico
                                                                                                              Elio TALARICO

                                                                                                                                                                         Firma autografata sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo  n. 39 del 1993

            

K
R

IC
82

70
01

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
32

 -
 1

1/
06

/2
02

0 
- 

B
2 

– 
P

R
O

G
 A

N
N

. -
 U

K
R

IC
82

70
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
77

 -
 1

1/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


	Pubblicazione Sito https://icmorolamanna.edu.it

